Đèn Tango G4 LED
bừng sáng thế giới của
bạn
Đèn Tango G4 LED Flood
Đèn pha Philips Tango G4 LED là phiên bản thứ 4 của dòng đèn Tango LED. Đây là
mẫu đèn chiếu xa mới với hiệu quả chiếu sáng cao hơn và diện tích chệch gió được tối
ưu hóa, với trọng lượng nhẹ hơn nhờ thiết kế kỹ thuật. Sản phẩm này được đưa ra
mang lại một giải pháp lý tưởng cho một chuỗi các ứng dụng chiếu sáng cảnh quan

Đèn Tango G4 LED Flood
2Tài liệu thông tin dòng sản phẩm, 2023, Tháng 9 13 dữ liệu có thể thay đổi
Order Code Full Product Name Màu sắc nguồn sáng
Nhiệt độ màu
tương quan
(Danh định) Quang thông
911401683506 BVP431 LED135/CW 220~240V 100W
SWB GM
757 ánh sáng trắng mát 5700 K 13.500 lm
911401683606 BVP431 LED133/CW 220~240V 100W
AMB GM
757 ánh sáng trắng mát 5700 K 13.300 lm
911401687606 BVP432 LED161/CW 220~240V 120W
SWB GM
757 ánh sáng trắng mát 5700 K 16.100 lm
911401689006 BVP432 LED206/NW 220~240V 150W
SMB GM
740 trắng trung tính 4000 K 20.600 lm
911401689106 BVP432 LED206/NW 220~240V 150W
SWB GM
740 trắng trung tính 4000 K 20.600 lm
911401689206 BVP432 LED203/NW 220~240V 150W
AMB GM
740 trắng trung tính 4000 K 20.300 lm
911401689306 BVP432 LED204/CW 220~240V 150W
SMB GM
757 ánh sáng trắng mát 5700 K 20.400 lm
911401689406 BVP432 LED204/CW 220~240V 150W
SWB GM
757 ánh sáng trắng mát 5700 K 20.400 lm
911401689506 BVP432 LED202/CW 220~240V 150W
AMB GM
757 ánh sáng trắng mát 5700 K 20.200 lm
911401690806 BVP432 LED274/NW 220~240V 200W
SMB GM
740 trắng trung tính 4000 K 27.400 lm
911401690906 BVP432 LED274/NW 220~240V 200W
SWB GM
740 trắng trung tính 4000 K 27.400 lm
911401691006 BVP432 LED271/NW 220~240V 200W
AMB GM
740 trắng trung tính 4000 K 27.100 lm
911401691106 BVP432 LED272/CW 220~240V 200W
SMB GM
757 ánh sáng trắng mát 5700 K 27.200 lm
911401691206 BVP432 LED272/CW 220~240V 200W
SWB GM
757 ánh sáng trắng mát 5700 K 27.200 lm
911401691306 BVP432 LED269/CW 220~240V 200W
AMB GM
757 ánh sáng trắng mát 5700 K 26.900 lm
911401600907 BVP433 LED413/NW 220~240V 305W
SMB GM

Đèn Tango G4 LED Flood
3Tài liệu thông tin dòng sản phẩm, 2023, Tháng 9 13 dữ liệu có thể thay đổi
Order Code Full Product Name Màu sắc nguồn sáng
Nhiệt độ màu
tương quan
(Danh định) Quang thông
911401603807 BVP433 LED430/NW 220~240V 345W
SAWB GM
740 trắng trung tính 4000 K 43.000 lm
911401604107 BVP433 LED465/CW 220~240V 345W
SMB GM
757 ánh sáng trắng mát 5700 K 46.500 lm
911401604407 BVP433 LED430/CW 220~240V 345W
SAWB GM
757 ánh sáng trắng mát 5700 K 43.000 lm
911401604507 BVP433 LED470/CW 220~240V 345W
NB GM
757 ánh sáng trắng mát 5700 K 47.000 lm
911401606507 BVP433 LED517/NW 220~240V 380W
SMB GM
740 trắng trung tính 4000 K 51.700 lm
911401606607 BVP433 LED517/NW 220~240V 380W
SWB GM
740 trắng trung tính 4000 K 51.700 lm
911401606707 BVP433 LED511/NW 220~240V 380W
AMB GM
740 trắng trung tính 4000 K 51.100 lm
911401606807 BVP433 LED477/NW 220~240V 380W
SAWB GM
740 trắng trung tính 4000 K 47.700 lm
911401606907 BVP433 LED522/NW 220~240V 380W
NB GM
740 trắng trung tính 4000 K 52.200 lm
911401607007 BVP433 LED522/NW 220~240V 380W
S6 GM
740 trắng trung tính 4000 K 52.200 lm
911401607107 BVP433 LED517/CW 220~240V 380W
SMB GM
757 ánh sáng trắng mát 5700 K 51.700 lm
911401607207 BVP433 LED517/CW 220~240V 380W
SWB GM
757 ánh sáng trắng mát 5700 K 51.700 lm
911401607307 BVP433 LED511/CW 220~240V 380W
AMB GM
757 ánh sáng trắng mát 5700 K 51.100 lm
911401607407 BVP433 LED477/CW 220~240V 380W
SAWB GM
757 ánh sáng trắng mát 5700 K 47.700 lm
911401607507 BVP433 LED522/CW 220~240V 380W
NB GM

911401601507 BVP433 LED413/CW 220~240V 305W SMB GM 305 W
911401601607 BVP433 LED413/CW 220~240V 305W SWB GM 305 W
Order Code Full Product Name Mức tiêu thụ điện
911401601807 BVP433 LED382/CW 220~240V 305W SAWB GM 305 W
911401603507 BVP433 LED465/NW 220~240V 345W SMB GM 345 W
911401603707 BVP433 LED460/NW 220~240V 345W AMB GM 345 W
911401603807 BVP433 LED430/NW 220~240V 345W SAWB GM 345 W
911401604107 BVP433 LED465/CW 220~240V 345W SMB GM 345 W
911401604407 BVP433 LED430/CW 220~240V 345W SAWB GM 345 W
911401604507 BVP433 LED470/CW 220~240V 345W NB GM 345 W
911401606507 BVP433 LED517/NW 220~240V 380W SMB GM 380 W
911401606607 BVP433 LED517/NW 220~240V 380W SWB GM 380 W
911401606707 BVP433 LED511/NW 220~240V 380W AMB GM 380 W
911401606807 BVP433 LED477/NW 220~240V 380W SAWB GM 380 W
911401606907 BVP433 LED522/NW 220~240V 380W NB GM 380 W
911401607007 BVP433 LED522/NW 220~240V 380W S6 GM 380 W
911401607107 BVP433 LED517/CW 220~240V 380W SMB GM 380 W
911401607207 BVP433 LED517/CW 220~240V 380W SWB GM 380 W
911401607307 BVP433 LED511/CW 220~240V 380W AMB GM 380 W
911401607407 BVP433 LED477/CW 220~240V 380W SAWB GM 380 W
911401607507 BVP433 LED522/CW 220~240V 380W NB GM 380 W
911401607907 BVP433 LED384/CW 300W AMB CM GM 300 W
911401695506 BVP433 LED310/NW 220~240V 230W SMB GM 230 W
911401695606 BVP433 LED310/NW 220~240V 230W SWB GM 230 W
911401695706 BVP433 LED307/NW 220~240V 230W AMB GM 230 W
911401695806 BVP433 LED286/NW 220~240V 230W SAWB GM 230 W
911401695906 BVP433 LED313/NW 220~240V 230W NB GM 230 W
911401696006 BVP433 LED313/NW 220~240V 230W S6 GM 230 W
911401696206 BVP433 LED310/CW 220~240V 230W SWB GM 230 W
911401696506 BVP433 LED313/CW 220~240V 230W NB GM 230 W
911401698306 BVP433 LED344/NW 220~240V 255W SMB GM 255 W
911401698406 BVP433 LED344/NW 220~240V 255W SWB GM 255 W
911401698506 BVP433 LED341/NW 220~240V 255W AMB GM 255 W
911401698706 BVP433 LED348/NW 220~240V 255W NB GM 255 W
911401698906 BVP433 LED344/CW 220~240V 255W SMB GM 255 W
911401699006 BVP433 LED344/CW 220~240V 255W SWB GM 255 W
911401699406 BVP433 LED348/CW 220~240V 255W S6 GM 255 W
Đèn Tango G4 LED Flood
5Tài liệu thông tin dòng sản phẩm, 2023, Tháng 9 13 dữ liệu có thể thay đổi
Đèn Tango G4 LED Flood
© 2023 Signify Holding Mọi quyền được bảo lưu. Signify không đưa ra bất kỳ tuyên bố hay bảo đảm nào về tính chính